

از گوشه و کنار ایران

برخورد با معلم خاخی در بجنورد

اداره کل آموزش و پرورش خراسان شمالی با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد که موضوع تنبیه دانش‌آموز یکی از مدارس بجنورد توسط معلم با جدیت در حال پیگیری است. به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش خراسان شمالی، در متن این اطلاعیه آمده است: با توجه به عمل خلاف قانون رخ داده در تنبیه دانش‌آموز پایه هفتم مدرسه ابوریحان بجنورد در روز یکشنبه گذشته، پس از انجام بررسی‌های لازم در گام اول از خانواده این دانش‌آموز دلجویی شد. در بخشی دیگر عنوان شده است: فرد خاطی به هیأت تخلفات معرفی شده و مطابق قانون، تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد. مطابق قانون انجام هر گونه تنبیه بدنی ممنوع بوده و با متخلفان در این زمینه برخورد خواهد شد.

یک کشته در برخورد سه خودرو



تصادف سه خودرو در مسیر ارتباطی چابهار-کنارک یک کشته و ۲ مجروح برجای گذاشت. سید محمد مهدی سجادی، مدیرعامل هلال احمر سیستان و بلوچستان گفت: صبح چهارشنبه تصادف سواری پژو پارس با سواری پژو ۴۰۵ و یک مینی بوس در

کیلومتر ۲۵ مسیر چابهار به کنارک به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان اعلام و بلافاصله تیم عملیاتی پایگاه جاده‌ای و شنام شهرستان چابهار به محل حادثه اعزام و پس از ارزیابی اولیه مشخص شد این سانحه یک کشته و ۲ مصدوم داشته است. وی ادامه داد: راننده خودرو سواری پژو پارس تنها جانباخته حادثه بود که پس از رهاسازی توسط تیم هلال احمر به عوامل انتظامی تحویل شد.

مرگ کارگر راه‌آهن زاگرس در سقوط به پرتگاه

کارگر نگهدار خطوط راه‌آهن زاگرس که چند روز قبل هنگام گشت در محدوده محل کار خود از ارتفاع به پایین سقوط کرده بود، جان باخت. یک منبع کارگری در راه‌آهن ناحیه زاگرس در تماس با خبرنگار اینا گفت: این کارگر نگهدار در خطوط راه‌آهن زاگرس به نام احیدر دهقان پوره که تقریباً ۵ روز پیش هنگام بازرسی و گشت در حوالی تونل شماره ۱۰ بلاک تلنگ، شهبازان از پرتگاه به پایین سقوط کرده بود، روز سه‌شنبه جان باخت. روز حادثه مجروح دهقان پوره به وسیله درزین به ایستگاه تنگ هفت و از آنجا به وسیله بالگرد به الیکودز و سپس به بیمارستانی در تهران اعزام شده بود.

انفجار مبرگر دیگ ذوب چدن به خاطر اختلال برق

اختلال در سیستم برق موجب انفجار دیگ ذوب چدن کارخانه چدن‌سازی واقع در فاز دوم شهرک صنعتی امیرکبیر کاشان و مرگ ۳ نفر شد. حمیدرضا محمدی فشارکی، فرماندار ویژه کاشان گفت: این انفجار که ساعت سه و نیم بعد ظهر سه‌شنبه رخ داد، ۲ کشته و ۷ مصدوم برجا گذاشت. یک نفر از فوتی‌های این حادثه در همان لحظه انفجار به دلیل شدت سوختگی جان خود را از دست داد و فرد دیگر در بیمارستان جان باخت. بررسی‌ها نشان داد اختلال در سیستم برق موجب انفجار دیگ ذوب چدن شده است. فرماندار ویژه کاشان ادامه داد: ۷ حادثه دیده دیگر انفجار دیگ ذوب چدن در شهرک صنعتی کاشان برای مداوا به بیمارستان شهید بهشتی این شهرستان منتقل شدند.

توقیف فورد ۱۲ میلیارد تومانی در فردیس



یک دستگاه خودروی فورد موستانگ قاجاق به ارزش ۱۲۰ میلیارد ریال توسط مأموران پلیس آگاهی شهرستان فردیس توقیف شد. سرهنگ فرج‌اله اسداللهی، فرمانده انتظامی شهرستان فردیس در تشریح این خبر گفت: مأموران پلیس آگاهی

شهرستان فردیس پس از اطلاع از نگهداری یک دستگاه خودروی خارجی در یک پارکینگ با انحصام هماهنگی قضایی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. مأموران در بررسی‌های تکمیلی متوجه شدند این خودرو فاقد مدارک قانونی و گمرکی معتبر بوده و قاجاق محسوب می‌شود و به همین دلیل آن را توقیف و روانه پارکینگ کردند.

سرهنگ اسداللهی در پایان با اشاره به اینکه ارزش خودروی توقیف شده بالغ بر ۱۲۰ میلیارد ریال توسط کارشناسان برآورد شده است، خاطرنشان کرد: قاجاق کالا ضربات جبران‌ناپذیری به اقتصاد کشور وارد می‌کند و شهروندان با گزارش‌های خود به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ می‌توانند یاریگر پلیس در مقابله با این پدیده شوم باشند.

دستگیری ۲ برادر به اتهام قتل در طارم

دو برادر که در یک نزاع جمعی پسر جوانی را در شهرستان طارم به قتل رسانده بودند در کمتر از ۶ ساعت شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ محمدعلی آذینه‌لو، رئیس پلیس آگاهی استان زنجان گفت: گزارش انتقال یک مصدوم به بیمارستان آیت‌الله موسوی زنجان در پی نزاع دسته جمعی در یکی از روستاهای شهرستان طارم به پلیس اعلام شد و کارآگاهان برای بررسی بیشتر به بیمارستان اعزام شدند. فرد مصدوم در بیمارستان فوت کرد و شناسایی و دستگیری قاتل در دستور کار مأموران قرار گرفت. در تحقیقات مأموران مشخص شد ۲ برادر در این نزاع دسته جمعی حضور داشته‌اند و یکی از آنها که جراحات شدید داشته به محض حضور مأموران از محل متواری شده است. با توجه به اینکه حضور این فرد در بیمارستان برای مداوا متصور بود، بالاخره این فرد حین مداوا جرات خود در یکی از بیمارستان‌های زنجان دستگیر و به مقر پلیس آگاهی منتقل شد که با زوجینی تخصصی لب به اعتراف گشود و به قتل با جاقو اعتراف کرد. دو نفر دیگر نیز در این حادثه دستگیر شدند و عامل قتل به همراه همداستانش روانه زندان شدند.

انهدام باند سارقان خودرو و خانه در ساوه

مأموران انتظامی در دو عملیات جداگانه پنج سارق خودرو و وسایل منازل را دستگیر کردند. سرهنگ مجتبی جمالی، فرمانده انتظامی ساوه گفت: مأموران یگان امداد شهرستان ساوه حین گشت در یکی از محله‌های اطراف این شهرستان یک دستگاه خودروی سواری پراید را که سابقه سرقت داشت، شناسایی و متوقف کردند. پس از بررسی از سامانه یکپارچه پلیس مشخص شد که خودروی فوق طی چند روز گذشته از استان همدان سرقت شده است. سرهنگ جمالی با اشاره به اینکه در این خصوص ۲ نفر سارق دستگیر شده‌اند، افزود: در بازرسی به عمل آمده از این خودرو اقلام سرقتی دیگر شامل ۲۰ متر کابل، دو تخته قالیچه، ۲ دستگاه تلفن همراه و یک عدد باتری خودرو کشف شد که در این خصوص پرونده‌های تشکیل شد و متهمان به مراجع قضایی معرفی شدند. فرمانده انتظامی ساوه همچنین در خصوص دستگیری سه سارق خانه نیز گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از منازل شهروندان در سطح شهرستان ساوه، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. با بررسی‌های تخصصی و فنی، سرخ‌هایی از یک باند سرقت منزل اهل یکی از استان‌های همجوار به دست آمد و هر سه متهم دستگیر شدند. متهمان به ۷ فقره سرقت منزل اعتراف کردند.

۸ شکارچی متخلف در دام مأموران محیط زیست

رئیس اداره حفاظت محیط زیست خلخال از دستگیری ۸ شکارچی متخلف در این شهرستان طی یک هفته اخیر خبر داد. حسین معصوم‌زاده، رئیس اداره حفاظت محیط زیست خلخال اردبیل گفت: در یک هفته گذشته مأموران یگان حفاظت محیط زیست خلخال مستقر در پاسگاه‌های محیطیاتی ۸ شکارچی متخلف را دستگیر کردند. از چهار شکارچی تعداد ۱۱ قطعه کبک و ۲ شکارچی دیگر ۶ قطعه سهره طلایی کشف و ضبط شد. به گفته معصوم‌زاده، ۲ نفر از شکارچیان هم حین شروع به شکار دستگیر شدند. در این متخلفان ۲ قطعه سلاح شکاری ساچمه‌زنی، ده‌ها عدد فشنگ و چندین رشته تور صید پرند کشف و ضبط شد. رئیس اداره حفاظت محیط زیست خلخال از دوستداران محیط زیست خواست هر گونه تخلفات شکار و صید با به اداره محیط زیست شهرستان یا سامانه ارتباطات مردمی ۱۵۴۰ گزارش دهند.

عشق دختر مقتول به پسر قاتل

پدری را از اعدام نجات داد

گروه حوادث / گذشت دختر مقتول و عشق او به پسر قاتل پدرش، باعث شد مرد میانسال که نامش در لیست محکومان به قصاص بود، بخشیده شده و به زندگی برگردد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، بهمن سال ۹۹ وقوع یک درگیری به پلیس اعلام شد و مأموران با حضور در صحنه با مرد میانسالی مواجه شدند که از ناحیه سر مجروح شده بود. مرد میانسال به نام بهروز به بیمارستان منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت. اما شدت خونریزی او را به کم مرگ کشاند.

بدنبال مرگ مرد میانسال تیم جنایی وارد عمل شده و بررسی‌ها نشان می‌داد که مقتول راننده یک خودروی پژو ۲۰۶ است که بر سر جای پارک با راننده خودروی کیا سراتو درگیر شده است. او از شدت عصبانیت با مشت و لگد به جان راننده سراتو به نام سهیل افتاده بود و راننده نیز با قفل فرمان به او حمله کرد. با زخمی شدن راننده پژو، سهیل که ترسیده بود از محل متواری شد.

دستگیری مرد ثروتمند

کارآگاهان پلیس وارد عمل شده و در نخستین گام به بازرسی دوربین‌های اطراف محل درگیری پرداختند. دوربین‌ها، سرخ اصلی را بدست مأموران داد و شماره پلاک خودروی سراتو را بدست آوردند. با استعلام شماره پلاک خودرو؛ هویت راننده بدست آمد و مشخص شد سهیل مرد ثروتمندی است که در کار ساخت و ساز بود. با بدست آمدن هویت متهم فراری، کارآگاهان

به سراغ سهیل رفته و راننده فراری در خانه‌اش دستگیر شد. او که تصورش را نمی‌کرد درگیری منجر به قتل شده باشد، در تحقیقات گفت: تا این لحظه فکرمی‌کردم که راننده پژو زنده است و در تمام این چند ساعت هم بشدت عذاب وجدان داشتم و می‌خواستم خودم را معرفی کنم. صبح روز حادثه برای معامله زمینی در حوالی صحنه قتل رفته بودم، دنده عقب گرفتم تا ماشین را پارک کنم اما مقتول اجازه نداد و می‌گفت جای پارک مال او است. سربان مسأله باکم دعوی‌مان شد. با تکمیل تحقیقات پرونده برای محاکمه و صدور حکم به دادگاه کیفری ارسال شد و قضاوت دادگاه به درخواست اولیای دم و با توجه به مدارک موجود در پرونده، حکم قصاص او را صادر کردند. با تأیید این حکم در دیوان عالی کشور، نام سهیل در لیست محکومان به قصاص قرار گرفت.

سهیل بارها با خانواده مقتول در زندان تماس گرفت و از آنها طلب بخشش کرد. همچنین چندین معتمد را به سراغ آنها فرستاد اما اولیای دم قصاص می‌خواستند و اصرار بر اجرای حکم داشتند.

در حالی که سهیل در چند قدمی جوبه‌بار بود تصمیم گرفت برای آخرین بار پسرش را که در

صحبت با خانواده مقتول بود الناز، دختر مقتول

چند قدمی از آنها فاصله گرفت تا تلفن همراهش را پاسخ دهد که ناگهان دو موتورسوار به سمت او رفته و کوشی دختر جوان را قاپدند. امیربا دیدن این صحنه، به تعقیب موتورسواران پرداخت و پشت چراغ قرمز با کمک رهگذران، موفق شد سارقان را به دام بیندازد.

تلاش وی برای دستگیری کوشی قاپان، نظر الناز را به خود جلب کرد و کم‌کم بین آنها علاقه‌ای ایجاد شد. با گذشت چند ماه از آشنایی دختر جوان و امیر، تاریخ اجرای حکم سهیل مشخص شد.

اما یک شب مانده به اجرای حکم، الناز به دادسرا رفت و از سهم خود برای قصاص گذشت کرد. او گفت وقتی فهمیدم امیر پسر قاتل پدرم است و از طرفی متوجه شدم ناخواسته این جنایت رقم خورده است، تصمیم به بخشش گرفتم.

با بخشش دختر جوان، پدر و مادر مقتول نیز تصمیم گرفتند که قاتل پسرشان را ببخشند. بدین ترتیب مرد میانسال با کمک پسرش و دختر مقتول از مجازات قصاص رهایی یافت و بار دیگر به زندگی برگشت.

یکی از دانشگاه‌های معتبر خارج از کشور مشغول تحصیل در مقطع دکترا بود، ببیند. سهیل و همسرش تا آن زمان از این حادثه به پسرشان حرفی زنده بودند اما در تماس با او سرانجام این راز را برملا کرده و خواستند که پسرشان برای ملاقات پدرش به ایران بیاید و از طرفی برای گرفتن رضایت او نیز شانسش را امتحان کند.

اتفاقی عجیب

پسر جوان به نام امیروقتی فهمید چه اتفاقی برای پدرش رخ داده بلافاصله راهی ایران شد و روزی که اولیای دم مقتول به دادسرا رفته بودند تا پیگیر تاریخ اجرای حکم شوند، پسر جوان به سراغ آنها رفت. اما او خودش را به عنوان یک نیکوکار معرفی کرد که در پرونده‌های قتل از اولیای دم رضایت می‌گیرد.

گرچه اولیای دم که مادر و پدر و دختر مقتول بودند، بر قصاص اصرار داشتند اما به قاتل مهلت دادند. در حالی که پسر جوان در حال

کلاهبرداری با ترند طب سنتی انرژی درمانی و رمالی

گروه حوادث / مرد شاید که به بهانه درمان بیماران با طب سنتی، طلسم شکنی و رمالی کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.

سرهنگ بیژن خدایی فرمانده انتظامی شهرستان قزوین گفت: در پی اعلام شکایت یکی از شهروندان قزوینی مبنی بر اینکه فردی کلاهبردار با ترند طب سنتی و طلسم شکنی مقداری

طلا به ارزش بیش از یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از وی کلاهبرداری کرده است.

پس از تأیید اظهارات شاکی، مأموران با هماهنگی قضایی و با اعزام به محلی که در آن داروهای گیاهی، حجامت، انرژی درمانی، ماساژ، فروش قرص و عرقیات، دعانویسی و رمالی برای مراجعانی که بیشترشان خانم‌های جوان بودند، تجویز می‌کرد محل را

بلمب و متهم را با تشکیل پرونده کرده، موضوع در دستور کار مأموران پلیس کانتتری ۱۲ بازار قرار گرفت.

شاکی گفت: از یکسال قبل به علت مشکلات جسمی به درمان طب سنتی روی آورده‌ام و این مدت با افرادی که در یکی از خیابان‌های قزوین مطبعی با عنوان طب سنتی دایر کرده بود و هر روز از شهر قم برای ویزیت بیماران در این محل

حیثیت افراد را در معرض خطر قرار می‌دهند.

قرار می‌دهند.



دستگیری عامل حمله به یک دندانپزشک در خنداب

گروه حوادث / فرمانده انتظامی شهرستان خنداب از دستگیری عوامل ضرب و جرح یک دندانپزشک در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ سلوکی، در تشریح این خبر اظهار داشت: به دنبال انتشار کلیپ نزاع و درگیری در داخل مطب دندانپزشکی در بخش جاورسیان شهرستان خنداب استان مرکزی در شبکه‌های اجتماعی و جریحه‌دار شدن افکار عمومی موضوع در دستور کار پلیس اطلاعات و امنیت عمومی این شهرستان قرار گرفت.

در این فیلم تصاویر نشان می‌دهد مردی پس از مجادله با دندانپزشک در محل کارش با جاقو به او حمله می‌کند و در این اقدام پزشک مجروح شد و در پی پیگیری از مراجع قانونی، عمل و عوامل حادثه مورد بررسی قرار گرفت. وی افزود: متهم در کمتر از ۲۴ ساعت پس از گذشت نزاع دستگیر شد و با تشکیل پرونده قضایی

روانه ندامتگاه شد، همچنین به دستور مقام قضایی با اختصاصی که با انتشار کلیپ اقدام به ترویج خشونت کرده بودند نیز برخورد قانونی صورت گرفت.

روح‌الله سهرابی، رئیس سازمان نظام پزشکی استان مرکزی نیز با تأیید این ماجرا به ایسنا گفت: رفتارهای بدین شکل که منجر به ضرب و جرح پزشکان می‌شود به هیچ وجه قابل پذیرش نبوده و نظام پزشکی استان نقش حمایتی خود را از جامعه پزشکی ایفا خواهد کرد.

سازمان نظام پزشکی وظیفه رسیدگی به پرونده‌های قصور پزشکی را دارد و متأسفانه امکان رسیدگی به پرونده‌های این چنینی توسط سازمان وجود نداشته

و در حیطه اختیارات نیست، اما پیگیری خواهیم کرد تا در این موضوع حقی از کسی تصبیع نشود و اجازه نخواهیم داد از این دست اتفاقات در سطح استان به وقوع بپیوندد.

خریدار و کارشناس قلابی، سارق خودرو بودند

و با تهدید مرا از خودروام به بیرون پرتاب کردند، بعد از آن دیگر متوجه نشدم چه اتفاقی افتاد تا اینکه در بیمارستان چشم باز کردم و به من گفتند رهگذران مرا کنار خیابان پیدا کرده‌اند. با شکایت مرد جوان، بازرسی حمیدرضا کبایستی نا دستسور شناسایی و دستگیری سارقان را صادر کرد.

هزینه کارشناسی یا خریدار است اما وقتی خریداران اعتراض مرا دیدند گفتند ماشین را با قیمتی پایین تر خریدارند، من هم قبول کردم و مرد کارشناس بار دیگر پشت فرمان خودروام نشست و من هم روی صندلی عقب کنار خریدار نشستم اما آنها پس از طی مسافتی ناگهان جاقویی را بیرون آورده

و از سرقت خودرواش خبر داد. مرد جوان در تحقیقات گفت: آگهی فروش خودروی خارجی ام را در فضای مجازی منتشر کرده بودم و چند نفری هم برای خرید تماس گرفتند. در نهایت با چهارمین نفری که تماس گرفت بر سر قیمت به توافق رسیدیم و با هم قرار گذاشتیم.

او ادامه داد: قرار بر آن شد تهبکار که در نقش خریدار و کارشناس خودروهای خارجی، با مالباخته قرار گذاشته بودند در فرصتی مناسب با تهدید جاقو، وی را به بیرون پرت کرده و با خودرو فرار کردند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، روز گذشته مرد جوانی به اداره آگاهی رفت